
Summer Cross Country
Coppa Italia e Coppa Italia Giovani Rode

CROSS-COUNTRY - SPRINT FINALS
OFFICIAL RESULTS

GIURIA - JURY

DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS Luigi CONFORTOLA ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE Primo DEL FABBRO ITA
ASS. DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS Sergio RIGONI ITA

DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
23/22.05/1.3

NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE Sprint Course
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 1,65 Km
DISLIVELLO - HEIGHT DIFFERENCE 25 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMUM CLIMB 15 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTAL CLIMB 57 m
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1045 m
PARTENZA - START OF RACE 11:15:00
WEATHER Cloudy SNOW: n TEMP. AIR : 16°C SNOW: 0°C
PENALITY APPLIED 0.00

POS STNR CODE COMPETITOR QUALIF TAB
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME PTS

U20 - MEN

FINAL
1 2 3291038 POZZI Federico 2006 ITA -- 100
2 13 3290952 CUC Tommaso 2005 ITA -- 95
3 4 3291006 GOSS Andrea 2005 ITA -- 90
4 6 3290955 MATLI Gabriele 2005 ITA -- 85
5 9 3291033 FERRARI Luca 2006 ITA -- 80
6 8 3291011 FORNERIS Edoardo 2006 ITA -- 75
7 10 3290969 WURZER Ruben 2005 ITA -- 72
8 1 3290977 NEGRONI Davide 2005 ITA -- 69

1/4 FINALS
9 5 3291039 BIANCHI Niccolo Giovanni 2006 ITA 3'29.46 66

10 7 3290990 ROMANO Alessio 2006 ITA 3'33.33 63
11 11 3291005 CORRADINI Pietro 2005 ITA 3'35.58 60
12 12 3290951 ARLIAN Matteo 2005 ITA 3'38.03 58
13 14 3291009 RISATTI Federico 2006 ITA 3'39.60 56
14 15 3291029 CANTALONI Carlo 2005 ITA 3'39.97 54
15 16 3291046 SARACCO Mattia 2006 ITA 3'40.89 52
16 17 3290965 ROCCA Nicholas 2005 ITA 3'41.33 50

Qualifications
17 149 3291041 GAZZONI Jacopo 2006 ITA 3'41.88 48
18 148 3291040 CUSINI Christian 2006 ITA 3'41.94 46
19 143 3291060 MAESTRI Sebastiano 2005 ITA 3'42.72 44
20 151 3290973 BATTAGINI Davide 2005 ITA 3'44.13 42
21 157 3291066 NORBIATO Gabriele 2006 ITA 3'44.78 40
22 150 3290995 RESTANO Fabio 2006 ITA 3'46.92 38
23 156 3290999 SORAVIA Fabio 2006 ITA 3'48.91 36
24 154 3291028 MILANI Federico 2005 ITA 3'58.87 34
25 158 3291045 MARGUERET Gilles 2006 ITA 3'59.51 32
26 153 3290960 ALVERA Matteo 2005 ITA 3'59.99 30
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POS STNR CODE COMPETITOR QUALIF TAB
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME PTS

27 159 3290992 SCARUFFI Simone 2006 ITA 4'03.55 28
28 155 3290962 PIAZZI Matteo 2005 ITA 4'06.30 26

3290985 Pinzani Marco - DSQ Art. 396.2.12

The Technical Delegate
Luigi CONFORTOLA
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Summer Cross Country
Coppa Italia e Coppa Italia Giovani Rode

CROSS-COUNTRY - SPRINT FINALS
OFFICIAL RESULTS

POS STNR CODE COMPETITOR QUALIF TAB
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME PTS

MEN

FINAL
1 1 3290514 GABRIELLI Giacomo 1996 ITA -- 100
2 6 3290935 ARTUSI Aksel 2004 ITA -- 95
3 16 3290533 HELLWEGER Michael 1996 ITA -- 90
4 3 3290771 CHIOCCHETTI Alessandro 2001 ITA -- 85

SEMIFINALS
5 2 3290904 CAROLLO Martino 2003 ITA 3'17.66 80
6 5 3290825 BARP Elia 2002 ITA 3'21.61 75
7 4 3290712 GRAZ Davide 2000 ITA 3'20.54 72
8 7 3290611 ROMANO Lorenzo 1997 ITA 3'22.14 69

1/4 FINALS
9 8 3290577 CORADAZZI Martin 1998 ITA 3'22.77 66

10 11 3290902 GHIO Davide 2004 ITA 3'23.68 63
11 12 3290600 DAPRA Simone 1997 ITA 3'24.20 60
12 15 3290524 ABRAM Mikael 1996 ITA 3'25.16 58
13 9 3290857 SCHWINGSHACKL Benjamin 2002 ITA 3'22.86 56
14 10 3290504 VENTURA Paolo 1996 ITA 3'23.04 54
15 13 3290407 SALVADORI Giandomenico 1992 ITA 3'24.60 52
16 14 3290876 GAUDENZIO Marco 2004 ITA 3'24.89 50

Qualifications
17 188 3290379 DE FABIANI Francesco 1993 ITA 3'25.55 48

198 3290843 PETRINI Giacomo 2003 ITA 3'25.55 48
19 195 3290883 GALLI Teo 2004 ITA 3'26.06 44
20 200 3290674 DEL FABBRO Luca 1999 ITA 3'26.89 42
21 193 3290510 DELLAGIACOMA Tommaso 1996 ITA 3'29.03 40
22 199 3290886 ZORZI Andrea 2003 ITA 3'29.11 38
23 203 3290961 FORADORI Riccardo 2004 ITA 3'30.02 36
24 204 3290959 SIORPAES Matteo 2004 ITA 3'42.73 34
25 205 3291058 NONES Patrik 2004 ITA 3'50.52 32
26 208 3291183 UNFER Simone 2002 ITA 3'51.57 30
27 206 3291059 PLONER Samuel 2004 ITA 3'53.51 28
28 207 3961101 JUNGBLUTH RODRIGUEZ Klaus 1979 ECU 4'19.25 26

The Technical Delegate
Luigi CONFORTOLA

07-09-2024  /  Forni Avoltri (ITA) ITA0064.999      F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Summer Cross Country
Coppa Italia e Coppa Italia Giovani Rode

CROSS-COUNTRY - SPRINT FINALS
OFFICIAL RESULTS

GIURIA - JURY

DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS Luigi CONFORTOLA ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE Primo DEL FABBRO ITA
ASS. DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS Sergio RIGONI ITA

DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
23/22.05/1.3

NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE Sprint Course
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 1,65 Km
DISLIVELLO - HEIGHT DIFFERENCE 25 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMUM CLIMB 15 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTAL CLIMB 57 m
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1045 m
PARTENZA - START OF RACE 14:30:00
WEATHER Cloudy SNOW: n TEMP. AIR : 16°C SNOW: 0°C
PENALITY APPLIED 0.00

POS STNR CODE COMPETITOR QUALIF TAB
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME PTS

WOMEN

FINAL
1 4 3295241 GANZ Caterina 1995 ITA -- 100
2 1 3295408 CASSOL Federica 2000 ITA -- 95
3 2 3295512 DE MARTIN PINTER Iris 2004 ITA -- 90
4 3 3295498 GISMONDI Maria 2004 ITA -- 85

SEMIFINALS
5 6 3295410 MONSORNO Nicole 2000 ITA 4'00.55 80
6 8 3295529 CENA Virginia 2004 ITA 4'04.50 75
7 5 3295371 CORRADINI Stefania 1996 ITA 3'58.80 72
8 10 3295460 ISONNI Lucia 2003 ITA 4'05.79 69

1/4 FINALS
9 7 3295283 BELLINI Martina 1998 ITA 4'01.67 66

10 9 3295511 LAURENT Nadine 2003 ITA 4'04.67 63
11 11 3295449 BOCCARDI Maria Eugenia 2000 ITA 4'06.58 60
12 12 3295322 COMARELLA Anna 1997 ITA 4'07.03 58
13 13 3295483 GALLO Elisa 2003 ITA 4'07.19 56
14 14 3295505 FOLIE Ylvie 2003 ITA 4'11.44 54
15 15 3295543 SANTUS Giada 2004 ITA 4'33.71 52
16 16 3295557 GABRIELLI Gloria 2004 ITA 4'43.61 50

Qualifications
17 177 3295087 CASALI Ilenia 1988 ITA DNS 48

The Technical Delegate
Luigi CONFORTOLA
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Summer Cross Country
Coppa Italia e Coppa Italia Giovani Rode

CROSS-COUNTRY - SPRINT FINALS
OFFICIAL RESULTS

GIURIA - JURY

DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS Luigi CONFORTOLA ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE Primo DEL FABBRO ITA
ASS. DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS Sergio RIGONI ITA

DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
23/22.05/1.3

NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE Sprint Course
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 1,65 Km
DISLIVELLO - HEIGHT DIFFERENCE 25 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMUM CLIMB 15 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTAL CLIMB 57 m
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1045 m
PARTENZA - START OF RACE 11:15:00
WEATHER Cloudy SNOW: n TEMP. AIR : 16°C SNOW: 0°C
PENALITY APPLIED 0.00

POS STNR CODE COMPETITOR QUALIF TAB
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME PTS

U20 - WOMEN

FINAL
1 1 3295541 FOLIE Marit 2005 ITA -- 100
2 3 3295532 GHIDDI Anna Maria 2005 ITA -- 95
3 2 3295549 BACHMANN Romina 2005 ITA -- 90
4 12 3295587 FACHIN Giada 2006 ITA -- 85

SEMIFINALS
5 6 3295553 BONACORSI Martina 2005 ITA 4'29.77 80
6 9 3295586 KARGRUBER Livia 2006 ITA 4'33.23 75
7 4 3295538 LAURENT Beatrice 2005 ITA 4'13.64 72
8 15 3295562 MORANDINI Anna 2006 ITA 4'48.23 69

1/4 FINALS
9 5 3295531 NANI Gemma 2005 ITA 4'29.63 66

10 7 3295566 CENA Vittoria 2006 ITA 4'29.78 63
11 8 3295528 COMENSOLI Vanessa 2005 ITA 4'30.11 60
12 14 3295556 BROCH Arianna 2005 ITA 4'39.19 58
13 10 3295595 CANTERI Anna Valeria 2005 ITA 4'34.24 56
14 11 3295567 VARESCO Annalisa 2005 ITA 4'36.69 54
15 13 3295625 HESS Lilly Mae 2006 ITA 4'38.14 52
16 16 3295593 GABRIELLI Ilenia 2006 ITA 4'51.68 50

Qualifications
17 123 3295561 BELTRAMI Corinne 2006 ITA 4'53.25 48
18 128 3295578 MORI Katia 2006 ITA 4'58.01 46
19 122 3295560 VENTURINI Heidi 2006 ITA 5'09.41 44
20 130 3295664 BONETTI Chiara 2005 ITA 5'22.84 42
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POS STNR CODE COMPETITOR QUALIF TAB
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME PTS

The Technical Delegate
Luigi CONFORTOLA
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Summer Cross Country
Coppa Italia e Coppa Italia Giovani Rode

CROSS-COUNTRY - SPRINT FINALS
OFFICIAL RESULTS

GIURIA - JURY

DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS Luigi CONFORTOLA ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE Primo DEL FABBRO ITA
ASS. DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS Sergio RIGONI ITA

DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
23/22.05/1.3

NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE Sprint Course
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 1,3Km
DISLIVELLO - HEIGHT DIFFERENCE 18 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMUM CLIMB 8 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTAL CLIMB 50 m
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1045 m
PARTENZA - START OF RACE 11:15:00
WEATHER Cloudy SNOW: n TEMP. AIR : 16°C SNOW: 0°C
PENALITY APPLIED 0.00

POS STNR CODE COMPETITOR QUALIF TAB
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME PTS

U18 - MEN

FINAL
1 2 3291175 BARALE Giacomo 2008 ITA -- 100
2 3 3291082 PEDRANZINI Daniel 2007 ITA -- 95
3 1 3291075 PIETROBONI Luca 2007 ITA -- 90
4 4 3291201 ANTOGNOLI Alan 2008 ITA -- 85

SEMIFINALS
5 5 3290989 TOZZI Tommaso 2007 ITA 2'53.52 80
6 7 3550280 KALNINS Davis 2007 LAT 2'56.57 75
7 6 3291079 SCHWINGSHACKL Lukas 2007 ITA 2'55.87 72
8 9 3291000 TROMBETTA Edoardo 2007 ITA 2'58.03 69

1/4 FINALS
9 8 3291186 MAESTRI Thomas 2008 ITA 2'58.01 66

10 10 3291072 ROSSI Alex 2007 ITA 2'58.31 63
11 11 3291077 BETTINI Carlo 2007 ITA 2'59.69 60
12 12 3291191 ROMAGNA Francesco 2008 ITA 3'00.23 58
13 13 3291179 FERRARI Emanuele 2008 ITA 3'00.51 56
14 14 3291116 ZAMBELLI TITTON Francesco 2008 ITA 3'01.28 54
15 15 3291019 DA CORTE VECCHINO Andrea 2007 ITA 3'01.49 52
16 16 3291187 CALZA Nicolo 2008 ITA 3'01.74 50

Qualifications
17 110 3291160 PASINI Gianluca 2008 ITA 3'01.90 48
18 62 3291099 BARP Dante 2007 ITA 3'03.34 46
19 58 3291131 MANIEZZO Matteo 2007 ITA 3'03.48 44
20 99 3291167 FARINET Yannick 2008 ITA 3'03.49 42
21 60 3291073 CAPRA Davide 2007 ITA 3'04.57 40
22 63 3291095 MARINONI Mattia 2007 ITA 3'05.37 38
23 65 3291054 CASTAGNA Raul 2007 ITA 3'05.73 36
24 79 3291171 VITTAZ Jody 2008 ITA 3'05.84 34
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POS STNR CODE COMPETITOR QUALIF TAB
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME PTS

25 88 3291161 PICCOLIORI Giorgio 2008 ITA 3'06.22 32
26 97 3291196 ZAMBELLI DOMELIN Andrea 2009 ITA 3'06.27 30
27 87 3291205 MAIR Johannes 2009 ITA 3'06.29 28
28 85 3291199 GAZZONI Simon 2008 ITA 3'06.84 26
29 96 3291170 BRONDELLO Leonardo 2009 ITA 3'06.85 24
30 67 3291122 ALVERA Nicolo 2008 ITA 3'07.03 22
31 108 3291147 MENIA CADORE Marco 2008 ITA 3'07.34 20
32 56 3291078 OBERHOELLER Elias 2007 ITA 3'07.54 19
33 93 3291173 BENETTI Aron 2008 ITA 3'08.37 18
34 106 3291193 COLOMBO Marco 2008 ITA 3'08.43 17
35 83 3291195 GIANOLA Oscar Axel 2009 ITA 3'09.22 16
36 84 3291204 MARTINELLI Matteo 2008 ITA 3'09.93 15
37 82 3291163 CARRARO Orlando 2008 ITA 3'11.43 14
38 69 3291133 GASPARI Gregorio 2008 ITA 3'12.41 13
39 105 3291194 PRAOLINI Geremia 2008 ITA 3'15.65 12
40 90 3291200 RINI Pietro 2008 ITA 3'15.89 11
41 66 3291096 PALAMINI Marco 2007 ITA 3'15.95 10
42 72 3291145 ZAMBON Luca 2007 ITA 3'16.05 9
43 70 3291121 DEBERTOLIS Diego 2007 ITA 3'17.92 8
44 71 3291126 BASCHIERA Brian 2007 ITA 3'18.55 7
45 89 3291181 PAVAN Daniele 2009 ITA 3'19.44 6
46 109 3291192 BERGAMINI Riccardo 2009 ITA 3'21.15 5
47 100 3291206 KLOCKER Elias 2009 ITA 3'21.64 4
48 101 3291174 SCALVINO Simon 2008 ITA 3'21.90 3
49 80 3291198 RAISONI Giacomo 2008 ITA 3'27.02 2
50 77 3291203 ZIGANTE Luca 2009 ITA 3'28.44 1
51 98 3291189 SANTANIELLO Giuseppe 2008 ITA 3'31.49
52 64 3291103 DA SACCO Lorenzo 2007 ITA 3'32.10
53 74 3291071 PALLADINO Christian 2007 ITA 3'33.90
54 73 3291062 MARIN Francesco 2007 ITA 3'33.93
55 95 3291184 TASSER Theo 2009 ITA 3'35.38
56 78 3291190 MENGUZZATO Leonardo 2009 ITA 3'44.64
57 75 3291117 NETTO Alessio 2008 ITA 3'44.75
58 81 3291188 PICCOLO Davide 2009 ITA 3'45.06
59 103 3291202 TOSSUTTI Abramo 2009 ITA 3'46.75
60 102 3291197 ANTOGNOLI Alex 2008 ITA DNS

The Technical Delegate
Luigi CONFORTOLA
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Summer Cross Country
Coppa Italia e Coppa Italia Giovani Rode

CROSS-COUNTRY - SPRINT QUALIFICATION
OFFICIAL RESULTS

GIURIA - JURY

DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS Luigi CONFORTOLA ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE Primo DEL FABBRO ITA
ASS. DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS Sergio RIGONI ITA

DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
23/22.05/1.3

NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE Sprint Course
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 1,65 Km
DISLIVELLO - HEIGHT DIFFERENCE 25 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMUM CLIMB 15 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTAL CLIMB 57 m
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1045 m
PARTENZA - START OF RACE 14:30:00
WEATHER Cloudy SNOW: n TEMP. AIR : 16°C SNOW: 0°C
PENALITY APPLIED 103.35

POS STNR CODE COMPETITOR FINAL TIME RACE TAB
NUMBER SURNAME + NAME BORN NAT TIME DIFF. PNT PNT

WOMEN

1 163 3295408 CASSOL Federica 2000 ITA 3'55.24 0.00 0.00
2 165 3295512 DE MARTIN PINTER Iris 2004 ITA 3'55.59 0.35 1.79
3 172 3295498 GISMONDI Maria 2004 ITA 3'55.98 0.74 3.77
4 161 3295241 GANZ Caterina 1995 ITA 3'58.01 2.77 14.13
5 167 3295371 CORRADINI Stefania 1996 ITA 3'58.80 3.56 18.16
6 162 3295410 MONSORNO Nicole 2000 ITA 4'00.55 5.31 27.09
7 168 3295283 BELLINI Martina 1998 ITA 4'01.67 6.43 32.80
8 173 3295529 CENA Virginia 2004 ITA 4'04.50 9.26 47.24
9 164 3295511 LAURENT Nadine 2003 ITA 4'04.67 9.43 48.10

10 170 3295460 ISONNI Lucia 2003 ITA 4'05.79 10.55 53.82
11 166 3295449 BOCCARDI Maria Eugenia 2000 ITA 4'06.58 11.34 57.85
12 169 3295322 COMARELLA Anna 1997 ITA 4'07.03 11.79 60.14
13 174 3295483 GALLO Elisa 2003 ITA 4'07.19 11.95 60.96
14 171 3295505 FOLIE Ylvie 2003 ITA 4'11.44 16.20 82.64
15 176 3295543 SANTUS Giada 2004 ITA 4'33.71 38.47 196.24
16 175 3295557 GABRIELLI Gloria 2004 ITA 4'43.61 48.37 246.74

DID NOT START .. 1

177 3295087 CASALI Ilenia 1988 ITA

DID NOT FINISH.. 0

DISQUALIFIED ... 0

The Technical Delegate
Luigi CONFORTOLA
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Summer Cross Country
Coppa Italia e Coppa Italia Giovani Rode

CROSS-COUNTRY - SPRINT QUALIFICATION
OFFICIAL RESULTS

GIURIA - JURY

DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS Luigi CONFORTOLA ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE Primo DEL FABBRO ITA
ASS. DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS Sergio RIGONI ITA

DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
23/22.05/1.3

NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE Sprint Course
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 1,65 Km
DISLIVELLO - HEIGHT DIFFERENCE 25 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMUM CLIMB 15 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTAL CLIMB 57 m
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1045 m
PARTENZA - START OF RACE 14:40:00
WEATHER Cloudy SNOW: n TEMP. AIR : 16°C SNOW: 0°C
PENALITY APPLIED 61.13

POS STNR CODE COMPETITOR FINAL TIME RACE TAB
NUMBER SURNAME + NAME BORN NAT TIME DIFF. PNT PNT

MEN

1 186 3290514 GABRIELLI Giacomo 1996 ITA 3'16.95 0.00 0.00
2 187 3290904 CAROLLO Martino 2003 ITA 3'17.66 0.71 4.33
3 184 3290771 CHIOCCHETTI Alessandro 2001 ITA 3'20.05 3.10 18.89
4 183 3290712 GRAZ Davide 2000 ITA 3'20.54 3.59 21.87
5 182 3290825 BARP Elia 2002 ITA 3'21.61 4.66 28.39
6 192 3290935 ARTUSI Aksel 2004 ITA 3'21.97 5.02 30.59
7 201 3290611 ROMANO Lorenzo 1997 ITA 3'22.14 5.19 31.62
8 190 3290577 CORADAZZI Martin 1998 ITA 3'22.77 5.82 35.46
9 191 3290857 SCHWINGSHACKL Benjamin 2002 ITA 3'22.86 5.91 36.01

10 197 3290504 VENTURA Paolo 1996 ITA 3'23.04 6.09 37.11
11 194 3290902 GHIO Davide 2004 ITA 3'23.68 6.73 41.01
12 185 3290600 DAPRA Simone 1997 ITA 3'24.20 7.25 44.17
13 196 3290407 SALVADORI Giandomenico 1992 ITA 3'24.60 7.65 46.61
14 202 3290876 GAUDENZIO Marco 2004 ITA 3'24.89 7.94 48.38
15 189 3290524 ABRAM Mikael 1996 ITA 3'25.16 8.21 50.02
16 181 3290533 HELLWEGER Michael 1996 ITA 3'25.31 8.36 50.94
17 188 3290379 DE FABIANI Francesco 1993 ITA 3'25.55 8.60 52.40

198 3290843 PETRINI Giacomo 2003 ITA 3'25.55 8.60 52.40
19 195 3290883 GALLI Teo 2004 ITA 3'26.06 9.11 55.51
20 200 3290674 DEL FABBRO Luca 1999 ITA 3'26.89 9.94 60.56
21 193 3290510 DELLAGIACOMA Tommaso 1996 ITA 3'29.03 12.08 73.60
22 199 3290886 ZORZI Andrea 2003 ITA 3'29.11 12.16 74.09
23 203 3290961 FORADORI Riccardo 2004 ITA 3'30.02 13.07 79.63
24 204 3290959 SIORPAES Matteo 2004 ITA 3'42.73 25.78 157.08
25 205 3291058 NONES Patrik 2004 ITA 3'50.52 33.57 204.54
26 208 3291183 UNFER Simone 2002 ITA 3'51.57 34.62 210.94
27 206 3291059 PLONER Samuel 2004 ITA 3'53.51 36.56 222.76
28 207 3961101 JUNGBLUTH RODRIGUEZ Klaus 1979 ECU 4'19.25 1'02.30 379.59

DID NOT START .. 0
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POS STNR CODE COMPETITOR FINAL TIME RACE TAB
NUMBER SURNAME + NAME BORN NAT TIME DIFF. PNT PNT

DID NOT FINISH.. 0

DISQUALIFIED ... 0

The Technical Delegate
Luigi CONFORTOLA
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Summer Cross Country
Coppa Italia e Coppa Italia Giovani Rode

CROSS-COUNTRY - SPRINT QUALIFICATION
OFFICIAL RESULTS

GIURIA - JURY

DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS Luigi CONFORTOLA ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE Primo DEL FABBRO ITA
ASS. DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS Sergio RIGONI ITA

DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
23/22.05/1.3

NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE Sprint Course
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 1,3Km
DISLIVELLO - HEIGHT DIFFERENCE 18 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMUM CLIMB 8 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTAL CLIMB 50 m
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1045 m
PARTENZA - START OF RACE 09:30:00
WEATHER Cloudy SNOW: n TEMP. AIR : 16°C SNOW: 0°C
PENALITY APPLIED 413.32

POS STNR CODE COMPETITOR FINAL TIME RACE TAB
NUMBER SURNAME + NAME BORN NAT TIME DIFF. PNT PNT

U18 - WOMEN

1 2 3295618 GIACOMELLI Stella 2007 ITA 3'24.54 0.00 0.00
2 34 3295605 INVERNIZZI Maria 2007 ITA 3'26.72 2.18 12.79
3 3 3295623 SANTUS Silvia 2007 ITA 3'29.76 5.22 30.62
4 17 3295632 HASELRIEDER Lotta 2007 ITA 3'30.38 5.84 34.26
5 1 3295608 CAGNATI Vanessa 2007 ITA 3'30.56 6.02 35.32
6 5 3295609 BELLOTTI Marta 2007 ITA 3'30.85 6.31 37.02
7 40 3295684 INVERNIZZI Aurora 2009 ITA 3'33.08 8.54 50.10
8 4 3295646 MILANI Caterina 2007 ITA 3'34.74 10.20 59.84
9 32 3295688 FACCHINI Clara 2008 ITA 3'35.05 10.51 61.66

10 6 3295645 DOLIANA Chiara 2007 ITA 3'35.99 11.45 67.18
11 14 3295598 NICOLI Irene 2007 ITA 3'36.95 12.41 72.81
12 7 3295589 RODIGARI Margherita 2007 ITA 3'38.98 14.44 84.72
13 8 3295619 DANDREA Gemma 2007 ITA 3'39.36 14.82 86.95
14 15 3295660 SCHWITZER Emma 2008 ITA 3'39.45 14.91 87.47
15 25 3295614 PEDRANA Licia 2007 ITA 3'39.84 15.30 89.76
16 9 3295652 LEONI Gaia 2007 ITA 3'40.61 16.07 94.28
17 42 3295681 URGESI Julia 2009 ITA 3'41.70 17.16 100.67
18 19 3295658 TRENTIN Martina Tullia 2007 ITA 3'42.00 17.46 102.43
19 20 3295610 HINTNER Lea 2007 ITA 3'43.09 18.55 108.83
20 27 3295648 TRETTEL Laura 2007 ITA 3'43.21 18.67 109.53
21 24 3295601 VUERICH Ilenia 2007 ITA 3'44.71 20.17 118.33
22 39 3295693 PARISI Noemi 2008 ITA 3'45.08 20.54 120.50
23 11 3295599 ZENONI Giada 2007 ITA 3'46.34 21.80 127.90
24 36 3295680 GONANO Ambra 2009 ITA 3'46.40 21.86 128.25
25 37 3295678 BISSON Martina 2008 ITA 3'46.62 22.08 129.54
26 23 3295641 OLIVERO Chiara 2008 ITA 3'46.74 22.20 130.24
27 18 3295647 BORDIN Sara 2007 ITA 3'47.25 22.71 133.24
28 33 3295695 PARUZZI Rachele 2008 ITA 3'47.37 22.83 133.94
29 29 3295694 DE MARTIN TOPRANIN Giulia 2009 ITA 3'47.97 23.43 137.46
30 12 3295659 GONTIER Emilie 2007 ITA 3'48.76 24.22 142.09
31 22 3295602 TOMMASI Sara 2007 ITA 3'49.25 24.71 144.97
32 13 3295611 HOFMANN Annika 2007 ITA 3'50.59 26.05 152.83
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POS STNR CODE COMPETITOR FINAL TIME RACE TAB
NUMBER SURNAME + NAME BORN NAT TIME DIFF. PNT PNT

33 41 3295597 BASILE Alessia 2007 ITA 3'50.82 26.28 154.18
34 35 3295682 ROMANIN Julia 2009 ITA 3'52.51 27.97 164.10
35 21 3295603 DE CRIGNIS Greta 2007 ITA 3'54.65 30.11 176.65
36 16 3295613 BERGMANN Eva 2007 ITA 3'56.27 31.73 186.15
37 10 3295656 PIEROPAN Helene 2007 ITA 3'56.31 31.77 186.39
38 38 3295689 COSLOVI Karen Elisabeth 2008 ITA 3'59.19 34.65 203.29
39 26 3960954 ONGONGA Ashley Tshanda 2007 KEN 4'06.47 41.93 246.00
40 30 3295696 ROCCA Chantal 2008 ITA 4'08.82 44.28 259.78
41 28 3295697 CAMPANA Allegra 2009 ITA 4'30.53 1'05.99 387.15
42 31 3295690 GARTNER Regina 2008 ITA 4'50.44 1'25.90 503.96

DID NOT START .. 0

DID NOT FINISH.. 0

DISQUALIFIED ... 0

The Technical Delegate
Luigi CONFORTOLA
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Summer Cross Country
Coppa Italia e Coppa Italia Giovani Rode

CROSS-COUNTRY - SPRINT QUALIFICATION
OFFICIAL RESULTS

GIURIA - JURY

DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS Luigi CONFORTOLA ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE Primo DEL FABBRO ITA
ASS. DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS Sergio RIGONI ITA

DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
23/22.05/1.3

NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE Sprint Course
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 1,3Km
DISLIVELLO - HEIGHT DIFFERENCE 18 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMUM CLIMB 8 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTAL CLIMB 50 m
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1045 m
PARTENZA - START OF RACE 09:45:00
WEATHER Cloudy SNOW: n TEMP. AIR : 16°C SNOW: 0°C
PENALITY APPLIED 486.77

POS STNR CODE COMPETITOR FINAL TIME RACE TAB
NUMBER SURNAME + NAME BORN NAT TIME DIFF. PNT PNT

U18 - MEN

1 54 3291075 PIETROBONI Luca 2007 ITA 2'48.98 0.00 0.00
2 92 3291175 BARALE Giacomo 2008 ITA 2'50.97 1.99 14.13
3 53 3291082 PEDRANZINI Daniel 2007 ITA 2'51.86 2.88 20.45
4 91 3291201 ANTOGNOLI Alan 2008 ITA 2'52.39 3.41 24.22
5 55 3290989 TOZZI Tommaso 2007 ITA 2'53.52 4.54 32.24
6 59 3291079 SCHWINGSHACKL Lukas 2007 ITA 2'55.87 6.89 48.93
7 52 3550280 KALNINS Davis 2007 LAT 2'56.57 7.59 53.90
8 104 3291186 MAESTRI Thomas 2008 ITA 2'58.01 9.03 64.13
9 61 3291000 TROMBETTA Edoardo 2007 ITA 2'58.03 9.05 64.27

10 57 3291072 ROSSI Alex 2007 ITA 2'58.31 9.33 66.26
11 51 3291077 BETTINI Carlo 2007 ITA 2'59.69 10.71 76.06
12 94 3291191 ROMAGNA Francesco 2008 ITA 3'00.23 11.25 79.89
13 107 3291179 FERRARI Emanuele 2008 ITA 3'00.51 11.53 81.88
14 68 3291116 ZAMBELLI TITTON Francesco 2008 ITA 3'01.28 12.30 87.35
15 86 3291019 DA CORTE VECCHINO Andrea 2007 ITA 3'01.49 12.51 88.84
16 76 3291187 CALZA Nicolo 2008 ITA 3'01.74 12.76 90.61
17 110 3291160 PASINI Gianluca 2008 ITA 3'01.90 12.92 91.75
18 62 3291099 BARP Dante 2007 ITA 3'03.34 14.36 101.98
19 58 3291131 MANIEZZO Matteo 2007 ITA 3'03.48 14.50 102.97
20 99 3291167 FARINET Yannick 2008 ITA 3'03.49 14.51 103.04
21 60 3291073 CAPRA Davide 2007 ITA 3'04.57 15.59 110.71
22 63 3291095 MARINONI Mattia 2007 ITA 3'05.37 16.39 116.39
23 65 3291054 CASTAGNA Raul 2007 ITA 3'05.73 16.75 118.95
24 79 3291171 VITTAZ Jody 2008 ITA 3'05.84 16.86 119.73
25 88 3291161 PICCOLIORI Giorgio 2008 ITA 3'06.22 17.24 122.43
26 97 3291196 ZAMBELLI DOMELIN Andrea 2009 ITA 3'06.27 17.29 122.78
27 87 3291205 MAIR Johannes 2009 ITA 3'06.29 17.31 122.93
28 85 3291199 GAZZONI Simon 2008 ITA 3'06.84 17.86 126.83
29 96 3291170 BRONDELLO Leonardo 2009 ITA 3'06.85 17.87 126.90
30 67 3291122 ALVERA Nicolo 2008 ITA 3'07.03 18.05 128.18
31 108 3291147 MENIA CADORE Marco 2008 ITA 3'07.34 18.36 130.38
32 56 3291078 OBERHOELLER Elias 2007 ITA 3'07.54 18.56 131.80
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POS STNR CODE COMPETITOR FINAL TIME RACE TAB
NUMBER SURNAME + NAME BORN NAT TIME DIFF. PNT PNT

33 93 3291173 BENETTI Aron 2008 ITA 3'08.37 19.39 137.70
34 106 3291193 COLOMBO Marco 2008 ITA 3'08.43 19.45 138.12
35 83 3291195 GIANOLA Oscar Axel 2009 ITA 3'09.22 20.24 143.73
36 84 3291204 MARTINELLI Matteo 2008 ITA 3'09.93 20.95 148.78
37 82 3291163 CARRARO Orlando 2008 ITA 3'11.43 22.45 159.43
38 69 3291133 GASPARI Gregorio 2008 ITA 3'12.41 23.43 166.39
39 105 3291194 PRAOLINI Geremia 2008 ITA 3'15.65 26.67 189.40
40 90 3291200 RINI Pietro 2008 ITA 3'15.89 26.91 191.10
41 66 3291096 PALAMINI Marco 2007 ITA 3'15.95 26.97 191.53
42 72 3291145 ZAMBON Luca 2007 ITA 3'16.05 27.07 192.24
43 70 3291121 DEBERTOLIS Diego 2007 ITA 3'17.92 28.94 205.52
44 71 3291126 BASCHIERA Brian 2007 ITA 3'18.55 29.57 209.99
45 89 3291181 PAVAN Daniele 2009 ITA 3'19.44 30.46 216.31
46 109 3291192 BERGAMINI Riccardo 2009 ITA 3'21.15 32.17 228.45
47 100 3291206 KLOCKER Elias 2009 ITA 3'21.64 32.66 231.93
48 101 3291174 SCALVINO Simon 2008 ITA 3'21.90 32.92 233.78
49 80 3291198 RAISONI Giacomo 2008 ITA 3'27.02 38.04 270.14
50 77 3291203 ZIGANTE Luca 2009 ITA 3'28.44 39.46 280.22
51 98 3291189 SANTANIELLO Giuseppe 2008 ITA 3'31.49 42.51 301.88
52 64 3291103 DA SACCO Lorenzo 2007 ITA 3'32.10 43.12 306.21
53 74 3291071 PALLADINO Christian 2007 ITA 3'33.90 44.92 319.00
54 73 3291062 MARIN Francesco 2007 ITA 3'33.93 44.95 319.21
55 95 3291184 TASSER Theo 2009 ITA 3'35.38 46.40 329.51
56 78 3291190 MENGUZZATO Leonardo 2009 ITA 3'44.64 55.66 395.27
57 75 3291117 NETTO Alessio 2008 ITA 3'44.75 55.77 396.05
58 81 3291188 PICCOLO Davide 2009 ITA 3'45.06 56.08 398.25
59 103 3291202 TOSSUTTI Abramo 2009 ITA 3'46.75 57.77 410.25

DID NOT START .. 1

102 3291197 ANTOGNOLI Alex 2008 ITA

DID NOT FINISH.. 0

DISQUALIFIED ... 0

The Technical Delegate
Luigi CONFORTOLA
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Summer Cross Country
Coppa Italia e Coppa Italia Giovani Rode

CROSS-COUNTRY - SPRINT QUALIFICATION
OFFICIAL RESULTS

GIURIA - JURY

DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS Luigi CONFORTOLA ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE Primo DEL FABBRO ITA
ASS. DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS Sergio RIGONI ITA

DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
23/22.05/1.3

NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE Sprint Course
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 1,65 Km
DISLIVELLO - HEIGHT DIFFERENCE 25 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMUM CLIMB 15 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTAL CLIMB 57 m
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1045 m
PARTENZA - START OF RACE 11:05:00
WEATHER Cloudy SNOW: n TEMP. AIR : 16°C SNOW: 0°C
PENALITY APPLIED 236.77

POS STNR CODE COMPETITOR FINAL TIME RACE TAB
NUMBER SURNAME + NAME BORN NAT TIME DIFF. PNT PNT

U20 - WOMEN

1 112 3295541 FOLIE Marit 2005 ITA 4'03.49 0.00 0.00
2 114 3295549 BACHMANN Romina 2005 ITA 4'13.21 9.72 47.90
3 113 3295532 GHIDDI Anna Maria 2005 ITA 4'13.28 9.79 48.25
4 111 3295538 LAURENT Beatrice 2005 ITA 4'13.64 10.15 50.02
5 117 3295531 NANI Gemma 2005 ITA 4'29.63 26.14 128.83
6 116 3295553 BONACORSI Martina 2005 ITA 4'29.77 26.28 129.52

121 3295566 CENA Vittoria 2006 ITA 4'29.77 26.28 129.52
8 115 3295528 COMENSOLI Vanessa 2005 ITA 4'30.11 26.62 131.19
9 126 3295586 KARGRUBER Livia 2006 ITA 4'33.23 29.74 146.57

10 125 3295595 CANTERI Anna Valeria 2005 ITA 4'34.24 30.75 151.55
11 118 3295567 VARESCO Annalisa 2005 ITA 4'36.69 33.20 163.62
12 127 3295587 FACHIN Giada 2006 ITA 4'38.10 34.61 170.57
13 124 3295625 HESS Lilly Mae 2006 ITA 4'38.14 34.65 170.77
14 119 3295556 BROCH Arianna 2005 ITA 4'39.19 35.70 175.94
15 120 3295562 MORANDINI Anna 2006 ITA 4'48.23 44.74 220.49
16 129 3295593 GABRIELLI Ilenia 2006 ITA 4'51.68 48.19 237.50
17 123 3295561 BELTRAMI Corinne 2006 ITA 4'53.25 49.76 245.23
18 128 3295578 MORI Katia 2006 ITA 4'58.01 54.52 268.69
19 122 3295560 VENTURINI Heidi 2006 ITA 5'09.41 1'05.92 324.88
20 130 3295664 BONETTI Chiara 2005 ITA 5'22.84 1'19.35 391.06

DID NOT START .. 0

DID NOT FINISH.. 0

DISQUALIFIED ... 0

The Technical Delegate
Luigi CONFORTOLA
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Summer Cross Country
Coppa Italia e Coppa Italia Giovani Rode

CROSS-COUNTRY - SPRINT QUALIFICATION
OFFICIAL RESULTS

GIURIA - JURY

DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS Luigi CONFORTOLA ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE Primo DEL FABBRO ITA
ASS. DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS Sergio RIGONI ITA

DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
23/22.05/1.3

NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE Sprint Course
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 1,65 Km
DISLIVELLO - HEIGHT DIFFERENCE 25 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMUM CLIMB 15 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTAL CLIMB 57 m
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1045 m
PARTENZA - START OF RACE 11:15:00
WEATHER Cloudy SNOW: n TEMP. AIR : 16°C SNOW: 0°C
PENALITY APPLIED 206.44

POS STNR CODE COMPETITOR FINAL TIME RACE TAB
NUMBER SURNAME + NAME BORN NAT TIME DIFF. PNT PNT

U20 - MEN

1 133 3290977 NEGRONI Davide 2005 ITA 3'26.41 0.00 0.00
2 136 3291038 POZZI Federico 2006 ITA 3'27.67 1.26 7.33
3 137 3290985 PINZANI Marco 2006 ITA 3'27.81 1.40 8.14
4 141 3291006 GOSS Andrea 2005 ITA 3'28.97 2.56 14.88
5 135 3291039 BIANCHI Niccolo Giovanni 2006 ITA 3'29.46 3.05 17.73
6 132 3290955 MATLI Gabriele 2005 ITA 3'31.29 4.88 28.37
7 145 3290990 ROMANO Alessio 2006 ITA 3'33.33 6.92 40.23
8 140 3291011 FORNERIS Edoardo 2006 ITA 3'33.46 7.05 40.99
9 142 3291033 FERRARI Luca 2006 ITA 3'34.12 7.71 44.82

10 134 3290969 WURZER Ruben 2005 ITA 3'34.91 8.50 49.42
11 139 3291005 CORRADINI Pietro 2005 ITA 3'35.58 9.17 53.31
12 144 3290951 ARLIAN Matteo 2005 ITA 3'38.03 11.62 67.55
13 131 3290952 CUC Tommaso 2005 ITA 3'38.86 12.45 72.38
14 152 3291009 RISATTI Federico 2006 ITA 3'39.60 13.19 76.68
15 147 3291029 CANTALONI Carlo 2005 ITA 3'39.97 13.56 78.83
16 146 3291046 SARACCO Mattia 2006 ITA 3'40.89 14.48 84.18
17 138 3290965 ROCCA Nicholas 2005 ITA 3'41.33 14.92 86.74
18 149 3291041 GAZZONI Jacopo 2006 ITA 3'41.88 15.47 89.94
19 148 3291040 CUSINI Christian 2006 ITA 3'41.94 15.53 90.29
20 143 3291060 MAESTRI Sebastiano 2005 ITA 3'42.72 16.31 94.82
21 151 3290973 BATTAGINI Davide 2005 ITA 3'44.13 17.72 103.02
22 157 3291066 NORBIATO Gabriele 2006 ITA 3'44.78 18.37 106.80
23 150 3290995 RESTANO Fabio 2006 ITA 3'46.92 20.51 119.24
24 156 3290999 SORAVIA Fabio 2006 ITA 3'48.91 22.50 130.81
25 154 3291028 MILANI Federico 2005 ITA 3'58.87 32.46 188.71
26 158 3291045 MARGUERET Gilles 2006 ITA 3'59.51 33.10 192.43
27 153 3290960 ALVERA Matteo 2005 ITA 3'59.99 33.58 195.22
28 159 3290992 SCARUFFI Simone 2006 ITA 4'03.55 37.14 215.92
29 155 3290962 PIAZZI Matteo 2005 ITA 4'06.30 39.89 231.91
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POS STNR CODE COMPETITOR FINAL TIME RACE TAB
NUMBER SURNAME + NAME BORN NAT TIME DIFF. PNT PNT
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The Technical Delegate
Luigi CONFORTOLA
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